
三狮材料2023年度城西地区水泥运输招标招标公告

招标编号:ZJSSNF-SNYS-202 

 

招标项目所在地区：浙江省/杭州市/余杭区

一、招标条件

本 三狮材料2023年度城西地区水泥运输招标 ( 招标项目编号：ZJSSNF-SNYS-2023-CX0 ) 已由项目审批/核准/备案机关批准, 

项目资金来源为/, 招标人为浙江三狮南方新材料有限公司 。本项目已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000ZJSSNF-SNYS-202/001  三狮材料2023年度城西地区水泥运输招标:

三狮材料2023年度城西地区 

水泥运输招标公告 

一、项目基本情况 

1、招标人：浙江三狮南方新材料有限公司 

2、项目名称：三狮材料2023年度城西地区水泥运输项目 

3、招标内容和范围：水泥运输 

二、合格供应商条件 

1、具备履行合同所必需的汽车组织能力和过程管理能力； 

2、必须具备独立法人资格或相关经营资格的个体工商户，必须提供真实、合法有效的、具备公路/船舶运输能力的公司资质（三证合

一后的营业执照，道路/船舶运输经营许可证副本）等证明材料（复印件需加盖公章），能提供正规发票；遵守国家有关的法律、法令

和条例； 

3、投标人、投标人法人代表或投标人委托代理人被新天山水泥及其下属各区域企业内列为黑名单或存在中标不履行等其他合同违约历

史将无资格投标。 

三、招标投标形式以及开标时间 

1、招标形式：中国建材招采平台 

2、招标文件递交截止时间：2023年8月22日10:30； 

3、招标文件开启时间：2023年8月22日10:30； 

四、项目负责人及其联系方式 

1、招标人：浙江三狮南方新材料有限公司 

2、联系人：周帅   联系电话：18698558981 

3、联系人：张强   联系电话：13616505135 

4、联系地址：浙江省余杭区未来科技城海创园5号楼5楼  联系电话：0571-85108593

三、投标人资格要求
0000ZJSSNF-SNYS-202/001  三狮材料2023年度城西地区水泥运输招标:

详见招标文件

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2023-08-10 09:00 至 2023-08-22 10:30



获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-08-22 10:30

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2023-08-22 10:30

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 收费   100000.00元 

投标人资格条件 : 详见招标文件 

备注 : / 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：浙江三狮南方新材料有限公司

地    址：浙江省/杭州市/余杭区

联 系 人：张强

电    话：13616505135

电子邮件：/

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   管理员   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


